

Vældgaard ApS
Gyvelgårdvej 5
9600 Aars
CVR-nr. 29791120

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Knud Vældgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vældgaard ApS
Gyvelgårdvej 5
9600 Aars

CVR-nr.: 29791120
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jørn Abildgaard, formand

Direktion

Knud Vældgaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kapitalinvesteringer samt i at eje anparter i datterselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.011 t.kr, hvilket anses som værende meget tilfredsstillende.

Resultatet skyldes primært en tilfredsstillende realisering af et udviklingsprojekt i et underliggende selskab. I de kommende år forventes det ligeledes, at der i underliggende selskaber realiseres igangværende projekter med tilfredsstillende afkast.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.775)	(12.177)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(79.749)	(60.995)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.652.070	(80.974)
Andre finansielle indtægter	1	27.331	13.387
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.972)</u>	<u>(13.540)</u>
Resultat før skat		1.570.905	(154.299)
Skat af årets resultat		<u>440.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.010.905</u>	<u>(154.299)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(33.409)	1.165
Overført resultat		<u>2.044.314</u>	<u>(155.464)</u>
		<u>2.010.905</u>	<u>(154.299)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.727	150.404
Kapitalandele i associerede virksomheder		21.096	0
Udskudt skat		440.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	572.823	150.404
Anlægsaktiver		572.823	150.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.526.771	320.368
Periodeafgrænsningsposter		1.146	0
Tilgodehavender		1.527.917	320.368
Likvide beholdninger		63.435	0
Omsætningsaktiver		1.591.352	320.368
Aktiver		2.164.175	470.772

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.823	86.232
Overført overskud eller underskud		1.806.727	(237.587)
Egenkapital		1.985.550	(25.355)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		165.561	124.489
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		0	80.974
Hensatte forpligtelser		165.561	205.463
Bankgæld		0	282.664
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.564	0
Anden gæld		7.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		13.064	290.664
Gældsforpligtelser		13.064	290.664
Passiver		2.164.175	470.772
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	86.232	(237.587)	(25.355)
Årets resultat	0	(33.409)	2.044.314	2.010.905
Egenkapital ultimo	126.000	52.823	1.806.727	1.985.550

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.331	13.387
	27.331	13.387

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Udskudt skat
	kr.	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	0	0
Tilgange	0	0	440.000
Kostpris ultimo	80.000	0	440.000
Opskrivninger primo	70.404	0	0
Andel af årets resultat	(79.749)	1.652.070	0
Udbytte	0	(1.550.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0	(80.974)	0
Andre reguleringer	41.072	0	0
Opskrivninger ultimo	31.727	21.096	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.727	21.096	440.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Komplementarselskabet Vældgaard ApS	Aars	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i interessentskaber og kommanditselskaber omfatter:		
Vissevej Gug K/S (tilknyttet)	Vesthimmerland	K/S
Nørregade Farsø K/S (tilknyttet)	Vesthimmerland	K/S
K/S Hirtshals Dagligvarer (associeret)	Viborg	K/S

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>126</u>	1000	<u>126.000</u>
	<u>126</u>		<u>126.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud V. Kristensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Nørregade Farsø K/S. Bankgæld i kommanditselskab udgør 2.515 t.kr. pr. 31.12.2016.

Selskabet har stillet anparter i Komplementarselskabet Vældgaard ApS nom. 80 t.kr. og Nørregade Farsø K/S nom. 250 t.kr. til sikkerhed for egen og Nørregade Farsø K/S' bankgæld. Bankgæld i Nørregade Farsø K/S udgør 2.515 t.kr. pr. 31.12.2016

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 112 t.kr.
